ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG NAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX

V/v triển khai Kế hoạch số 03-KH/BCĐ

ngày 16/01/2026 của Ban Chỉ đạo về

phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới

sáng tạo và chuyển đổi số tỉnh

    Đồng Nai, ngày       tháng 01 năm 2026

 Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Công an tỉnh;

- UBND các xã, phường.

UBND tỉnh nhận Kế hoạch số 03-KH/BCĐ ngày 16/01/2026 của Ban Chỉ

đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số tỉnh

(Ban Chỉ đạo tỉnh) về triển khai Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của

Bộ Chính trị về “đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và

chuyển đổi số quốc gia” trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2026, Công văn số 1794-

CV/ĐU ngày 19/01/2026 của Đảng ủy UBND tỉnh triển khai Kế hoạch số 03-

KH/BCĐ ngày 16/01/2026 của Ban Chỉ đạo tỉnh (các văn bản điện tử đính kèm);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan nghiên cứu Kế hoạch số 03-KH/BCĐ ngày 16/01/2026 của Ban Chỉ đạo

tỉnh, tham mưu UBND tỉnh kế hoạch triển khai thực hiện theo quy định. Nội dung

hoàn thành trước ngày 30/01/2026./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Chánh, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC, HCC, KGVX (Ch03).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trường Sơn

		2026-01-21T18:38:40+0700

		2026-01-22T10:20:35+0700

		2026-01-22T10:20:32+0700

		2026-01-22T10:20:32+0700

		2026-01-22T10:20:45+0700